MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2282, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 EXONERAR a

pedido, o (a) Senhor (a) BRUNO BARBOSA MADEIRA, matrícula 52088, do cargo de

MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

PORTARIA Nº. 2283, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 EXONERAR a

pedido, o (a) Senhor (a) YURI LEITE TEIXEIRA, matrícula 51209, do cargo de

ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 13 DE DEZEMBRO DE 2021.

PORTARIA Nº. 2284, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 REVOGAR, a Portaria nº.

2277 de 10 DE DEZEMBRO DE 2021, publicada em nome do (a) Senhor (a) FRANCISCO EDUARDO DA

SILVA , portador (a) da cédula de identidade RG. 20.678.142-8 e CPF. nº. 096.574.818-99.

PORTARIA Nº.2285 de 15 DE DEZEMBRO DE 2021 DETERMINAR abertura de

Processo de Sindicância, em face do servidor GCM Reginaldo Silva do Nascimento matricula 36637,

conforme processo nº 66201/2021.

Carapicuíba, 15 de Dezembro de 2021.